
WŚO.OŚ.0050.1.2024 

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
BURMISTRZA GRODZISKA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia plastycznego konkursu ekologicznego dla Szkół Podstawowych 
pt.: „Czyste powietrze w Gminie Grodzisk Mazowiecki – zlikwiduj kopciucha” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs plastyczny dla Szkół Podstawowych pt.: „Czyste powietrze w Gminie Grodzisk 
Mazowiecki – zlikwiduj kopciucha” na zasadach określonych w Regulaminie konkursu stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zadania powierza się Referatowi Ochrony Środowiska 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Grodziska 
Mazowieckiego 

 
 

Grzegorz Benedykciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D49603FF-5CD4-49E4-8614-A52248832AD1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

REGULAMIN KONKURSU PLASTYCZNEGO  

pt.: „Czyste powietrze w Gminie Grodzisk Mazowiecki – zlikwiduj kopciucha” 

 

§ 1 Organizator 

Organizatorem konkursu jest Burmistrz Grodziska Mazowieckiego, zwany dalej Organizatorem. 

§ 2 Cel 

Celem konkursu jest: 

- zainteresowanie uczniów problematyką smogu i konsekwencji z nim związanych  

- kreowanie postaw proekologicznych u dzieci i młodzieży 

- rozwijanie świadomości związanej z zanieczyszczeniem powietrza, 

- poszerzanie i promowanie wiedzy na temat przeciwdziałania powstawaniu smogu, 

- rozwijanie aktywności artystycznej. 

 

§ 3 Warunki uczestnictwa w konkursie 

1. Uczestnikiem konkursu może być uczeń klas VI-VII Szkół Podstawowych Gminy Grodzisk 

Mazowiecki. 

2. Zadaniem uczestników konkursu jest stworzenie projektu ulotki/plakatu, który musi zawierać 

informacje dotyczące korzyści wynikających z wymiany kopciucha. 

3. Prace plastyczne mogą być wykonane techniką dowolną, każdy uczeń może przedstawić tylko 

jedną pracę konkursową, autorem pracy może być jedna osoba. 

4. Warunkiem zakwalifikowania pracy do Konkursu jest dostarczenie – wraz z pracą - 

prawidłowo wypełnionej i podpisanej karty zgłoszenia (załącznik nr 1 do regulaminu) oraz 

spełnienie warunków zapisanych w regulaminie. 

 

§ 4 Terminy i warunki dostarczenia prac 

1. Konkurs podzielony zostanie na dwa etapy, I etap to etap szkolny, II etap to etap Gminny, 

do etapu gminnego kwalifikują się 3 prace konkursowe, wybrane spośród zwycięskich prac 

etapu szkolnego. 

2. Prace konkursowe należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Grodzisku Mazowieckim ul. Kościuszki 

12 A -  do dnia 29.02.2024 r. 

3. Ogłoszenie wyników nastąpi 15.03.2024 r. na stronie internetowej gminy Grodzisk Mazowiecki. 

4. Organizator nie zwraca nadesłanych prac. 

§ 5 Zasady przyznawania nagród 

1. Jury powołane przez organizatora dokona oceny prac biorąc pod uwagę: zgodność z tematem 

konkursu oraz ciekawą formę wykonania, a także ogólne wrażenie estetyczne. 

2. W skład jury wchodzą Pracownicy Urzędu Gminy. 

Załącznik do zarządzenia Nr 16/2024

Burmistrza Grodziska Mazowieckiego

z dnia 24 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D49603FF-5CD4-49E4-8614-A52248832AD1. Podpisany Strona 1



3. Organizator nie dopuszcza miejsc ex aeguo, 

4. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 15.03.2024 r. na stronie internetowej gminy Grodzisk 

Mazowiecki www.grodzisk.pl  

5. Laureaci etapu gminnego ( I, II, III miejsce) otrzymają nagrody, 

6. Zwycięskie prace plastyczne (miejsca I,II i III) stanowić będą grafikę oficjalnej ulotki/plakatu 

Gminy Grodzisk Mazowiecki. 

7. Nagrody dla laureatów konkursu zostaną wręczone po ustaleniu dogodnego terminu dla 

wszystkich stron. 

 

§ 6 Zasady przyznawania nagród 

1. Autorzy prac przenoszą na Organizatora prawa autorskie do swoich prac. W tym celu uczestnik 

składa stosowne oświadczenie, podpisane również przez rodzica lub opiekuna prawnego, 

zamieszczone na karcie zgłoszenia. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do wykorzystania w materiałach edukacyjnych, 

informacyjnych i promocyjnych wszystkich prac nadesłanych do Konkursu. 

3. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady Konkursu. 

4. Wszystkie sprawy nieuregulowane niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D49603FF-5CD4-49E4-8614-A52248832AD1. Podpisany Strona 2

http://www.grodzisk.pl/


Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

KARTA ZGŁOSZENIA DO KONKURSU PLASTYCZNEGO  

1. IMIĘ I NAZWISKO UCZESTNIKA ………………………………………………………………………………………………. 

2. SZKOŁA PODSTAWOWA …………………………………………………………………………………………………………. 

3. KLASA ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

4. RODZIC / OPIEKUN UCZESTNIKA KONKURSU …………………………………………………………………………. 

Klauzula przeniesienia praw autorskich 

1. Z chwilą przekazania pracy plastycznej organizatorowi, uczestnik przenosi na organizatora bezpłatnie, bez 
dodatkowych oświadczeń stron w tym zakresie, autorskie prawa majątkowe do dzieła stanowiącego utwór 
w rozumieniu ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych – wydanego organizatorowi w ramach 
konkursu, wraz z wyłącznym prawem zezwalania na wykonywanie zależnych praw autorskich, w tym 
prawem do dokonywania opracowań oraz rozporządzania i korzystania z opracowań – na wszelkich polach 
eksploatacji znanych w chwili zgłoszenia pracy do konkursu, a w szczególności:  

a) wykorzystania w celu publikacji w dowolnym miejscu, dostępnym dla nieokreślonego kręgu adresatów,  

b) wykorzystanie w celu popularyzacji wiedzy na temat przeciwdziałaniu powstawaniu smogu oraz w 

każdym innym celu, do którego przedmiotowe dzieło może zostać wykorzystane,  

c) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania – wytwarzanie dowolną techniką i w dowolnej ilości 

egzemplarzy, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego, optycznego oraz 

techniką cyfrową, w pamięci komputerowej, sieci komputerowej wewnętrznej i zewnętrznej 

organizatora i wskazanych przez niego podmiotów,  

d) w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono – wprowadzanie do 

obrotu, użyczenie lub najem i dzierżawa oryginałów lub egzemplarzy,  

e) w zakresie rozpowszechniania w sposób inny niż określony w pkt d – kopiowanie, kserowanie, 

sporządzanie dodruków, remitowanie, a także publiczne wykonanie, udostępnianie, wystawianie, 

wyświetlenie, udostępnianie wykonawcom, odtworzenie oraz nadawanie i remitowanie, a także 

publiczne udostępnianie w taki sposób, aby każdy mógł mieć dostęp w miejscu i czasie przez siebie 

wybranym, w tym również w Internecie.  

3. Przeniesienie autorskich praw majątkowych następuje bezpłatnie. Uczestnikowi konkursu nie przysługuje 

odrębne wynagrodzenie za korzystanie przez organizatora z utworu na każdym odrębnym polu eksploatacji, 

a także za przeniesienie na organizatora prawa zezwalania na wykonywanie zależnych praw autorskich. 

Organizatorowi przysługuje nieograniczone w czasie prawo do wykonywania wszelkich zmian, adaptacji, 

aktualizacji oraz korzystania z tak zmienionego dzieła na wszelkich polach eksploatacji wymienionych powyżej. 

 

 

 

     ……………………………..                                    ……………………………………… 

      Podpis uczestnika       Podpis Rodzica/Opiekuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D49603FF-5CD4-49E4-8614-A52248832AD1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych  

 

Ja, niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz danych 

osobowych mojego dziecka/dziecka pozostającego pod moją opieką prawną w zakresie: imię i 

nazwisko, wizerunek, adres szkoły podstawowej do której uczęszcza dziecko oraz nr telefonu 

kontaktowego przez Burmistrza Grodziska Mazowieckiego ul. T. Kościuszki 12 a, 05-825 

Grodzisk Mazowiecki, e-mail: urzad@grodzisk.pl, tel. 22 755 55 34 w celu: udziału w 

konkursie. 

 

………………………………………. 

Podpis osoby wyrażającej zgodę na przetwarzanie danych 

 

Ja, niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz danych 

osobowych mojego dziecka/dziecka pozostającego pod moją opieką prawną w zakresie: imię i 

nazwisko, wizerunek oraz nazwa szkoły podstawowej do ktorej uczęszcza dziecko przez 

publikację moich danych/ danych osobowych dziecka na / w Biuletynie Informacji Publicznej, 

stronie internetowej Gminy Grodzisk Mazowiecki - https://grodzisk.pl/ i profilu Gminy 

Grodzisk Mazowiecki na Facebooku w celu zamieszczenia informacji o ewentualnej wygranej. 

 

………………………………………. 

Podpis osoby wyrażającej zgodę na przetwarzanie danych 

 

Ponadto oświadczam, że podanie moich danych osobowych było dobrowolne oraz że 

zapoznałem/am się z Klauzulą Informacyjną zgodną z Art. 13 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych). 

Informujemy, że Państwa zgoda może zostać cofnięta w dowolnym momencie poprzez złożenie 

pisemnego oświadczenia na adres Administratora Państwa danych osobowych – Burmistrza 

Grodziska Mazowieckiego ul. T. Kościuszki 12a, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, e-mail: 

urzad@grodzisk.pl, tel. 22 755 55 34. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D49603FF-5CD4-49E4-8614-A52248832AD1. Podpisany Strona 4

https://grodzisk.pl/


Klauzula Informacyjna zgodna z Art. 13  

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Grodziska Mazowieckiego z siedzibą w Grodzisku 

Mazowieckim ul. T. Kościuszki 12 a, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, e-mail: urzad@grodzisk.pl, tel. 22 755 55 34. 

2. W sprawach dotyczących przetwarzania przez nas Państwa danych osobowych oraz korzystania  

z praw związanych z ochroną danych osobowych możecie Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych, e-mail: abi@grodzisk.pl, tel. 22 755 55 34.  

3. Dane osobowe będziemy przetwarzać  na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści 

zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt. 3 odbiorcami Państwa danych osobowych 

będą organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 

władzy publicznej w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa  w tym 

NEFENI Sp. z o.o., Klinkierowa 7, 60-104 Poznań w związku z korzystaniem przez Urząd z systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją (EZD PROTON) oraz osoby posiadające dostęp do informacji 

publicznej w trybie ustawy o dostępnie do informacji publicznej, w przypadku w którym nie zachodzi podstawa 

do ograniczenia dostępu zgodnie z art. 5 Ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. 

(Dz.U.2022.902) 

5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe 

lub niekompletne 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (nie dotyczy przypadków określonych w Art. 17 ust. 3 RODO) 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych  

e) prawo do przenoszenia danych  

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych  

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie przy czym jej wycofanie nie wpływa 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Państwa dane nie będą przekazane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

8. Państwa dane będą przechowywane przez okres wynikający z celów przetwarzania opisanych w pkt. 3, a po 

tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

9. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w sposobie i trybie określonym w 

przepisach RODO oraz Ustawy o ochronie danych osobowych (Dz.U.2019.1781). Adres organu nadzorczego: 

Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. 22 531 03 00, fax. 22 531 03 

01, kancelaria@uodo.gov.pl 

10. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

11. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu uczestniczenia w konkursie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D49603FF-5CD4-49E4-8614-A52248832AD1. Podpisany Strona 5

mailto:abi@grodzisk.pl
mailto:kancelaria@giodo.gov.pl

	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 BURMISTRZA GRODZISKA MAZOWIECKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


